



In.271.18.2024

Pniewy, 20.03.2024r.

Wyjaśnienia dotyczące treści zaproszenia do składania ofert

W odpowiedzi na skierowane przez Państwa zapytania dotyczące ww. postępowania, którego przedmiotem jest „**Wykonanie ogrodzenia terenu przy Publicznej Szkole Podstawowej w Karolewie.**”. Znak sprawy: In.271.18.2024

Gmina Pniewy udziela odpowiedzi na poniższe pytania:

1) „Czy grubość słupka do ogrodzenia panelowego jest wskazana z konkretną śc?? Np . śc 1,25 mm lub 2,00”

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza grubość 2,00 mm

1) „Czy brama ogrodzeniowa ma być przesuwna czy dwuskrzydłowa??”

Odpowiedź: Przesuwna.

WÓJT
Ireneusz Szymczak